202
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
S
p
an
nz
an
g
en
 /
 K
le
št
in
y
9
Spannzangen-Sätze, 1 mm steigend
Sady kleštin, 1 mm odstupňované
Spannzangen-Sätze ER im Aluminiumkoffer DIN 6499
Sady kleštin ER v hliníkovém pouzdru DIN 6499
Typ /
Typ
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Počet kleštin
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
ER 16 (426E) 1-10 10 ● 09-SATZ-ER16AK 87,20
ER 20 (428E) 2-13 12 ● 09-SATZ-ER20AK 94,10
ER 25 (430E) 2-16 15 ● 09-SATZ-ER25AK 113,00
ER 32 (470E) 3-20 18 ● 09-SATZ-ER32AK 141,20
ER 40 (472E) 4-26 23 ● 09-SATZ-ER40AK 240,60
	- Präzisionsausführung 	- přesnost Typ
Typ /
Typ
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Počet kleštin
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
ER 11 (4008E) 1-7 7 ● 09-SATZ-ER11-UP 86,40
ER 16 (426E) 1-10 10 ● 09-SATZ-ER16-UP 110,20
ER 20 (428E) 2-13 12 ● 09-SATZ-ER20-UP 149,40
ER 25 (430E) 2-16 15 ● 09-SATZ-ER25-UP 181,40
ER 32 (470E) 3-20 18 ● 09-SATZ-ER32-UP 234,70
ER 40 (472E) 4-26 23 ● 09-SATZ-ER40-UP 373,40
Präzisions-Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
Sady přesných kleštin ER v dřevěném pouzdru DIN 6499
	- abgedichtete Ausführung 	- Utěsněný typ
Typ /
Typ
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Počet kleštin
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
ER 11 (4012E) 3-7 5 ● 09-SATZ-ER11-SD 105,20
ER 16 (425E) 3-10 8 ● 09-SATZ-ER16-SD 164,10
ER 20 (427E) 3-13 11 ● 09-SATZ-ER20-SD 239,30
ER 25 (429E) 3-16 14 ● 09-SATZ-ER25-SD 326,60
ER 32 (469E) 3-20 18 ● 09-SATZ-ER32-SD 428,20
ER 40 (471E) 4-26 23 ● 09-SATZ-ER40-SD 634,10
Abgedichtete Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
Sady utěsněných kleštin ER v dřevěném pouzdru DIN 6499
Typ /
Typ
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Počet kleštin
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
ER 11 (4008E)* 1-7 13 ● 09-SATZ-ER11HL 96,10
ER 16 (426E) 1-10 10 ● 09-SATZ-ER16HL 77,20
ER 20 (428E) 2-13 12 ● 09-SATZ-ER20HL 85,80
ER 25 (430E) 2-16 15 ● 09-SATZ-ER25HL 105,90
ER 32 (470E) 3-20 18 ● 09-SATZ-ER32HL 131,80
ER 40 (472E) 4-26 23 ● 09-SATZ-ER40HL 231,20
* 0,5 mm steigend
* 0,5 mm odstupňované
Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
Sady kleštin ER v dřevěném pouzdru DIN 6499